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10 maja rozpocznie się 11 edycja Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Z tej okazji Koleje Mazowieckie

zapraszają na wycieczkę do największego zaplecza technicznego KM – Sekcji Napraw i Eksploatacji Taboru

Warszawa Grochów, gdzie dla zwiedzających będzie czekać dużo atrakcji.

DOFE to jeden z elementów kampanii #EUinmyregion, której celem jest promocja projektów  zrealizowanych

w ramach dotacji unijnych. Na stronie: https://www.20lat.eu/aktualnosci  jest dostępna pula interesujących

wydarzeń, które organizowane są przez bene�cjentów Funduszy Europejskich z całego kraju. Na liście

można znaleźć m.in.: szkolenia, pikniki oraz zwiedzanie: dworców, muzeów, portów lotniczych 

 

czy też zapleczy technicznych przewoźników kolejowych.  

W gronie spółek kolejowych uczestniczących w DOFE są także Koleje Mazowieckie. Od 2010 roku Spółka

efektywnie wykorzystuje środki unijne na realizacje projektów inwestycyjnych mających na celu podnoszenie

standardu świadczonych usług przewozowych. W ramach Funduszy Europejskich udało zakupić się: 10

elektrycznych zespołów trakcyjnych ER75 FLIRT, 12 pojazdów serii 45WE „Impuls”, 

 

11 lokomotyw EU47 TRAXX, 16 ezt EN76 „Elf”, 20 sztuk piętrowych wagonów, 2 wagony sterownicze Pesa

Sundeck. Bardzo dużym sukcesem było zrealizowanie rekordowego zamówienia na zakup 61 nowoczesnych

elektrycznych zespołów trakcyjnych FLIRT3 ER160. Poza zakupem nowych pojazdów KM zmodernizowały 39

ezt serii EN57 do poziomu AL. Dodatkowo dzięki środkom �nansowym z Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki, pracownicy KM mogli wziąć udział w projekcie „Kolej na przyjazną kolej" mającym na celu

podniesienie kompetencji miękkich z zakresu nauki języków: angielskiego i migowego, a także profesjonalnej

obsługi klienta.

W ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich Koleje Mazowieckie mają atrakcyjną propozycję dla osób,

które chcą lepiej poznać zaplecze techniczne a tym samym także pojazdy szynowe znajdujące się w parku

taborowym. W dniach od 10 do 11 maja Spółka zaprasza na „Odjazdowy trip z KM”, czyli do Sekcji Napraw 

 

  i Eksploatacji Taboru Warszawa Grochów. Podczas zwiedzania uczestnicy będą mieli okazję spróbować

swoich sił za nastawnikiem symulatora jazdy pojazdu FLIRT3 ER160.

Szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia i zapisów znajdują 

 

się na stronie: https://www.20lat.eu/lista-wydarzen/rpo-wojewodztwa-mazowieckiego-2014-

2020/odjazdowy-trip-z-km
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